
UCHWAŁA NR     193     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 października 2011 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja ewidencji gruntów 
i budynków w zakresie: ustalenia przebiegu oraz pomiaru granic działek 
ewidencyjnych według § 37 i 38 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego 
i Budownictwa z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 38 poz. 454 ze zm.), w tym aktualizacja baz danych 
ewidencyjnych dla obrębu ewidencyjnego: Suliszewo gmina Choszczno, powiat 
choszczeński, województwo zachodniopomorskie ” 
  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz.220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U.  z 2009 nr 92 poz. 753 nr 157, 
poz. 1241, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146 nr 106, poz.675, nr 40 
poz.230 z 2011r. Nr 21, poz.113) w związku z art. 10 ust.1 i art. 19 ust.2 oraz art.91 ust.1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. 
nr 113 poz. 759, Nr 161, poz.1078, Nr 182, poz.1228, Dz. U z 2011 r. Nr 28 poz.143, Nr 
5, poz. 13, Nr 87, poz. 484) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Po przeanalizowaniu ofert nie podlegających odrzuceniu przez komisję 
przetargową zatwierdza się propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja ewidencji gruntów i budynków 
w zakresie: ustalenia przebiegu oraz pomiaru granic dzia łek ewidencyjnych według 
§ 37 i 38 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 
2011 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z  2011 r. Nr 38 poz. 454 ze zm.), 
w tym aktualizacja baz danych ewidencyjnych dla obrębu ewidencyjnego: Suliszewo 
gmina Choszczno, Powiat Choszczeński, województwo zachodniopomorskie ” złożonej 
przez firmę: Usługi Geodezyjne Piotr Dziki ul. Bohaterów Warszawy 6,                    
73-200 Choszczno.  
 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.                 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 


